ARSBUDGET 2025

for Funder Sogns Menighedsrad
i Silkeborg Provsti
i Silkkeborg Kommune
Myndighedskode 8611

CVR-nr. 17680919

Budget 2025 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger
"Funder Sogn vokser. Der kommer mange bgrnefamilier til.
Funder gnsker at pracisere vedr. sognets profil, at vi ud over gengse tilbud fortsat
onsker tilbud til hver &rgang fra vugge til konfirmation (evt. ogsd efter). Hertil ogsa
tilbud til demente.

Ffter at der 1 2016 til 2019 er gennemfort opkegb og nedrivning af ejendomme, nye
graverfaciliteter, fjervarmeinstallation og etablering af parkeringsplads, er sidste del
af projektet - opfgrelse af kirkehus med sal - igangsat.

Overslag og detailprojektering er fortsat under udferdigelse.”

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet
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Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Feelles indtaegter i alt 1.933.602 0 0 1.933.602
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 1.933.602 0 0 1.933.602
2 Kirkebygning og sognegard -364.280 0 0 -364.280
Udgifter, lgn 205.580 0 205.580
Udgifter, @vrige 158.700 0 0 158.700
Indteegter 0 0 0 0
3 Kirkelige aktiviteter -902.327 0 0 -902.327
Udgifter, lgn 725.418 0 725.418
Udgifter, @vrige 176.909 0 0 176.909
Indteegter 0 0 0 0
4 Kirkegard -348.488 0 0 -348.488
Udgifter, lgn 436.820 0 436.820
Udgifter, Qvrige 136.400 0 0 136.400
Indtaegter 224,732 0 0 224,732
5 Prastebolig mv. 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 0 0 0 0
6 Administration og feellesudgifter -318.507 0 0 -318.507
Udgifter, lgn 140.500 0 140.500
Udgifter, Dvrige 178.007 0 0 178.007
Indtaegter 0 0 0 0
7 Finansielle poster 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 0 0 0 0
Resultat 0 0 0 0
Total udgifter, Ign 1.508.318 0 1.508.318
Total udgifter, avrige 650.016 0 0 650.016
Total indteegter 2.158.334 0 0 2.158.334
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
- Afdrag pa lan 0
- Opsparet til anleeg 0
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 0
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tillaegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt
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Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 len gvrig drift
1.933.602 1.852.357| 1.878.499,00f 1.705.770,00 1.933.602 0| 0
0 0 0,00 20.000,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
1.933.602 1.852.357] 1.878.499,00] 1.725.770,00) 1.933.602 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ign gvrig drift
0 0 2.599,52 0,00 0 0| 0
-189.850 -170.570 -147.684,30 -149.468,49| 0 -92.150) -97.700
-14.000 -14.000 -11.488,13 -16.967,19 0 0 -14.000
-160.430 -173.570 -113.707,93 -152.509,04 0 -113.430 -47.000
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-364.280 -358.140] -270.280,84] -318.944,72 0 -205.580) -158.700
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-354.804 -323.741 -337.045,73 -257.753,50 0 -323.218] -31.586
-255.000 -243.075 -233.010,17 -221.602,95| 0 -235.000 -20.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-124.700 -113.200 -141.824,02 -130.588,00 0 -22.500 -102.200
-90.823 -86.898 -84.354,15 -82.725,31 0 -85.000 -5.823
-51.800 -51.015 -39.841,81 -39.447,94 0 -46.000| -5.800
-23.700 -19.000 -1.628,75 -10.186,50 0 -13.700| -10.000
-1.500 -1.500 -1.500,00 -1.500,00 0 0| -1.500
-902.327 -838.429| -839.204,63| -743.804,20 0 725418 -176.909
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ign gvrig drift
-312.018 -302.666| -479.901,08] -277.765,13] 224.732 -408.850] -127.900
-36.470 -21.580 -14.663,76 -4.630,61 0 -27.970 -8.500!
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
~348.488 -324.246] -494.564,84] -282.395,74 224.732 ~436.820 ~136.400
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Praestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale

Bygninger

Jkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt
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Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 lgn gvrig drift
-48.600 -47.030 -62.728,27 -61.221,82 0 -34.000 -14.600
-82.913 -107.251 -68.836,41 -60.623,80 0 0 -82.913]
-22.000 -17.000 -27.838,11 -22.999,97| 0 -7.500 -14.500
-5.000 -5.000 -3.250,00 -3.000,00) 0 -5.000 0
-101.200 -97.200 -98.950,00 -96.058,75| 0 -94.000 -7.200
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-8.000 -8.000 -3.273,30 -1.200,00) 0 0 -8.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-50.794 -50.061 -34.014,67 -36.075,52 0 0 -50.794
-318.507 -331.542 -298.890,76 -281.179,85' 0 -140.500 -178.007
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ien gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 -3.362,98| 0 0 0
0 0 161,68 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -843,10 18.498,15| 0 0 0
0 0 0,00 -341,71 0 0 0
0 0 -681,42 14.793,46) 0 0 0
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Formal

Projektbevilling
| alt

Formal

Anlaegsbevilling
| alt

Projektbevilling
Budget -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 Ign gvrig drift
Anlaegsbevilling
Budget -- Budget 2025 heraf --
indtaegter udgifter,
2025 ovrig drift
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